υπαλλήλου του Δήμου μας κ. Παπαδούδη Γεώργιου του Αθανασίου, προκειμένου να πληρωθεί η  δαπάνη 

οφειλής τους Δήμου μας. 
 Σε εκτέλεση της πάνω απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, εκδόθηκε το με αριθμό 1133/5-11-2018 

Χρηματικό ‘Ένταλμα  Προπληρωμής, ποσού 425,00€ (τετρακόσια είκοσι πέντε), σε βάρος της με Κ.Α. 
20.6279.0002 πίστωσης προϋπολογισμού του Δήμου μας, έτους 2018, με την ονομασία «Δαπάνες 

τοποθέτησης και αντικατάστασης φωτιστικών επί υπάρχοντος στύλου (Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε.)»,  το οποίο ο υπόλογος 

εισέπραξε   στις 12-11-2018. 
 Ενόψει των πιο πάνω και με βάση τις σχετικές διατάξεις των άρθρων 103/2γ και 172 του Δημοτικού